СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать третья сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2014 года         № 219

город Глазов

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В РЕШЕНИЕ   СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

№122 ОТ 25.04.2013 «О БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ АВТОМОБИЛЬНОЙ

ДОРОГИ ЧУРА-КЫПКА ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СОБСТВЕННОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

В СОБСТВЕННОСТЬ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

В связи с уточнением характеристик объекта: автомобильной дороги Чура-Кыпка

(протяженности, границ земельных участков), руководствуясь пунктом 2 постановления

Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов,

необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности

в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из

собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную

собственность или собственность субъекта Российской Федерации», пунктом 29 статьи 25

Устава муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования  «Глазовский

район» №122 от 25.04.2013 «О безвозмездной передаче автомобильной дороги Чура-Кыпка

из муниципальной  собственности муниципального образования «Глазовский район» в

собственность Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования «Глазовский

район» в собственность Удмуртской Республики следующие объекты:

        1) автомобильная дорога, назначение: транспортное, протяженность 4959м., инв.№ 78-

177, лит.Е, адрес( местонахождение) объекта: УР, Глазовский район, автомобильная дорога

Чура-Кыпка км 0+000- км 4+959, кадастровый № 18:05:135001:645 (Свидетельство о

государственной регистрации права собственности 18 АБ №889550 от 09.01.2014);

        2) земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование размещение и эксплуатация автомобильной дороги Чура-Кыпка, общая

площадь 2 602 кв.м, адрес( местонахождение) объекта: УР, Глазовский район, д.Кыпка,

кадастровый № 18:05:076001:218 (Свидетельство о государственной регистрации права

собственности 18 АБ № 919636 от 31.01.2014);

       3) земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование размещение и эксплуатация автомобильной дороги Чура-Кыпка, общая

площадь 30 559 кв.м, адрес( местонахождение) объекта: УР, Глазовский район, д.Чура,

кадастровый № 18:05:000000:980 (Свидетельство о государственной регистрации права

собственности 18 АБ № 919635 от 31.01.2014);

        4) земельный участок, категория земель: земли промышленности, энергетики,

транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения

космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального

назначения, разрешенное использование: под объекты транспорта,, общая площадь 125

939кв.м, адрес( местонахождение) объекта: УР, Глазовский район, автодорога Чура-Кыпка,

участок расположен в юго-западной части кадастрового района, кадастровый №

18:05:000000:178 (Свидетельство о государственной регистрации права собственности 18

АБ № 919 486 от 29.01.2014).

2)  пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить  Администрацию муниципального образования «Глазовский район»

уполномоченным органом местного самоуправления муниципального образования

«Глазовский район» по подписанию передаточного акта имущества, указанного в п.1

настоящего  решения, передаваемого из собственности муниципального образования

«Глазовский район» в собственность Удмуртской Республики.».

Заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район»    Р.А. Тютин

«____» апреля 2014 года